
sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL  DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

 
Processo de Dispensa de Licitação nº 047/2023FMSDI 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação para o fornecimento de Pamonhas, do tipo salgadas e doce, e que seguem os 
princípios da agricultura orgânica, visando a continuidade do Programa Municipal de Nutrição 
Hospitalar, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 
Contratada: DOMINGAS OLIVEIRA DE SOUZA, inscrita no CPF sob nº 000.738.915-92, portadora de 
RG nº 07.584.887-26 SSP/BA, residente na Rua do Contorno, 1001, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 
46990-000. 
Valor Global: R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 06/12/2023.                           
                     

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 

 
 
Contrato N° 092/2023FOR-FMS - Processo de Dispensa de Licitação nº 047/2023FMSDI 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação para o fornecimento de Pamonhas, do tipo salgadas e doce, e que seguem os 
princípios da agricultura orgânica, visando a continuidade do Programa Municipal de Nutrição 
Hospitalar, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município. 
Contratada: DOMINGAS OLIVEIRA DE SOUZA, inscrita no CPF sob nº 000.738.915-92, portadora de 
RG nº 07.584.887-26 SSP/BA, residente na Rua do Contorno, 1001, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 
46990-000.    
Valor Global: R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde. 
Projeto/ Atividade: 2084 – Man. das ações da Atenção Hospitalar de Média e Alta Complexidade.  
Elemento de Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo. 
Elemento de Despesa: 33.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 
Fonte: 1500 
Prazo de Vigência: 06/12/2023 a 31/12/2024. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E952746408734D15020EB565C9E57A


		2023-12-15T09:59:00-0300




